

Årsredovisning
för
Gondos International AB
559425-1612

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Jonsson Belsby, Styrelseledamot
2026-04-24

Styrelsen för Gondos International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall vara att bedriva försäljning av skor och accessoarer genom e-handel. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året minskat till följd av lägre aktivitet, då verksamheten bedrivs på fritiden

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (10 mån)
Nettoomsättning	25	66	18
Resultat efter finansiella poster	2	29	-36
Soliditet (%)	43,3	38,9	32,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Villkorat aktie ägartillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	35 713	-35 712	28 944	78 945
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			28 944	-28 944	0
Årets resultat				1 949	1 949
Belopp vid årets utgång	50 000	35 713	-6 768	1 949	80 894

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	28 945
årets vinst	1 949
	30 894
disponeras så att i ny räkning överföres	30 894
	30 894

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

24 653

66 412

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

24 653

66 412

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-15 892

-18 804

Övriga externa kostnader

-6 959

-18 848

Personalkostnader

0

-400

Summa rörelsekostnader

-22 851

-38 052

Rörelseresultat

1 802

28 360

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

147

584

Summa finansiella poster

147

584

Resultat efter finansiella poster

1 949

28 944

Resultat före skatt

1 949

28 944

Årets resultat

1 949

28 944

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

106 312

116 206

Summa varulager

106 312

116 206

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

458

458

Summa kortfristiga fordringar

458

458

Kassa och bank

Kassa och bank

79 867

86 522

Summa kassa och bank

79 867

86 522

Summa omsättningstillgångar

186 637

203 186

SUMMA TILLGÅNGAR

186 637

203 186

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

28 945

1

Årets resultat

1 949

28 944

Summa fritt eget kapital

30 894

28 945

Summa eget kapital

80 894

78 945

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

105 742

124 241

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

0

Summa kortfristiga skulder

105 743

124 241

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

186 637

203 186

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Andersson, ECIT Services AB

Årsredovisningen beslutades 2026-04-15

Göteborg

Marcus Jonsson Belsby

Marcus Jonsson Belsby

Styrelseledamot

2026-04-20